EDITAL Nº 014/2025 – PPGSOC/UEL

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES ESPECIAIS

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-graduação
em Sociologia da UEL, no uso de suas atribuições
administrativas, torna público o Resultado do Edital nº
040/2024, que trata da seleção de Estudantes Especiais.

Resultado da Seleção de Estudantes Especiais

Art. 1°. Não houve candidaturas deferidas.

Art. 2°. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Coordenadora do PPGSOC.

Londrina, 26 de fevereiro de 2025.

Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Sociologia

Universidade Estadual de Londrina

https://pos.uel.br/ppgsoc/wp-content/uploads/2023/02/Edital-010_2023_doutorado_turmas2019-2_2021-01_2022-01renovacao_revisado.pdf